ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                   

Số:        /GM-UBND                             Bình Định, ngày       tháng       năm 2019

GIẤY MỜI

Ban Cán sự Đảng và Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp thông qua một số

vấn đề kinh tế - xã hội.

Cuộc họp do Bí thư Ban Cán sự Đảng, Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Quốc Dũng chủ

trì.

Thời gian:  Buổi sáng ngày 27/12/2019, bắt đầu lúc 7h30

Địa điểm: Phòng họp A - Trụ sở UBND tỉnh.

Nội dung và thành phần tham dự mời, cụ thể như sau:

1. Thông qua Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động số 22-CTr/TU

ngày 29/7/2019 của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 22/10/2018

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII) về Chiến lược phát triển bền

vững kinh tế biển Việt Nam  đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Tài nguyên và Môi trường

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Thành

viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính, Công Thương, Nông nghiệp và PTNT, Du lịch, Công an tỉnh,

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, BCH Bộ

đội Biên phòng tỉnh.

2. Nghe báo cáo về Đề án tăng cường quản lý đất đai có nguồn gốc từ nông,

lâm trường quốc doanh

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Tài nguyên và Môi trường

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Thành

viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu

tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT.

3. Thông qua Phương án quy hoạch và kinh phí đầu tư trụ sở làm việc

Phòng Cảnh sát Giao thông tỉnh.

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Thành

viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở, ngành: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Công an tỉnh; đại diện lãnh đạo

UBND thành phố Quy Nhơn.

2

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên tham dự các nội dung có liên

quan.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		2019-12-25T10:30:31+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-25T10:45:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-25T10:45:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-25T10:45:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-25T10:45:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!